
TELEFoNNí číslo pno žeoerELE o zvt_Ášrruí pŘeruosruou voLEBNí scnnÁruxu

Telefonní číslo: 257 280 862

Příjem telefon ických žádostí:
PO a St 8:00 - 17:00

Út a Čt 8:00 - 16:00 (Čt 12.1,2023 do 20:00 hod.- poslední den k přijímání žádostí)
Pá 8:00 - 14:00

Důležité informace k hlasování do zvláštní přenosné volební schránky:

KDY: pátek 13.1.2023 (8:00 - 22:00) a sobota 14.1.2023 (8:00 - 14:00)

V sobotu mŮže krajský úřad dobu hlasování podle potřeby prodloužit až o 3
hodiny, tj. do 17:00 hodin

KDE: tam, kde volič pobývá

KDO může hlasovat do zvláštní přenosné volebníschránky: volič, který

má právo volit prezidenta repubIiky (případně má právo hlasovat
v místním referendu),
kterému byla naíízena karanténal|zolace z důvodu onemocnění covid-
19,

ktery nemohl zvážných důvodů využít hlasování u volebního stanoviště
(drive-in) a
pobývá na území Středočeského kraje (nemusí zde však mít trvalý
pobyt); v místním referendu může hlasovat pouze, má-li trvalý pobyt v obci,
v nÍŽ se místní referendum koná a na územítéto obce pobývá; komise pro
hlasování se zásadně pohvbuie pouze na území kraie. pro kteŇ bvla
řízena. tzn. nevviíždí za voličem za hranice kraie.
Tato moŽnost hlasováníse vztahuje i na voliče ve zdravotnickém, sociálním
Či obdobném zařízení, které není uzavřeno, pokud voliči byla nařízena
karanténa/izolace z důvodu covid-'l 9.

Postup při hlasování do zvláštní přenosné volební schránky
před příjezdem bude volič telefonicky kontaktován a vyrozuměn o přibližném
času příjezdu, aby se mohl připravit,


